
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 165519-2016 z dnia 2016-07-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przeglądów i kalibracji wraz z utrzymaniem w sprawności aparatury na

stacjach SOJP Laboratorium Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie. Zamówienie zostało

podzielone na 8 części:...

Termin składania ofert: 2016-08-05

Warszawa: Przetarg nieograniczony na wykonanie przeglądów i

kalibracji wraz z utrzymaniem w sprawności aparatury na stacjach

SOJP Laboratorium Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony

Środowiska w Warszawie (znak sprawy: 9/PN/2016)

Numer ogłoszenia: 148198 - 2016; data zamieszczenia: 22.09.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 165519 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie, ul. Bartycka 110A,

00-716 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 6510707 w. 2008, faks 022 6510676.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na wykonanie

przeglądów i kalibracji wraz z utrzymaniem w sprawności aparatury na stacjach SOJP Laboratorium

Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie (znak sprawy: 9/PN/2016).

II.2) Rodzaj  zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przeglądów i

kalibracji wraz z utrzymaniem w sprawności aparatury na stacjach SOJP Laboratorium Wojewódzkiego

Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie. Zamówienie zostało podzielone na 8 części: Zadanie

1 - Przegląd i kalibracja analizatorów gazowych do pomiarów jakości powietrza Zadanie 2 - Przegląd i

kalibracja analizatorów BTX Zadanie 3 - Przegląd i kalibracja manualnych poborników pyłu Zadanie

4 - Przegląd i kalibracja Airpointera (kompaktowego systemu do pomiarów jakości powietrza) Zadanie

5 - Przegląd i kalibracja analizatora rtęci Zadanie 6 - Przegląd i kalibracja zestawów kalibracyjnych

zero/span Zadanie 7 - Przegląd i kalibracja analizatorów ciągłego pomiaru pyłów Zadanie 8 -

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=148198&rok=2016-09-22

1 z 4 2016-09-22 11:14



Część NR: 1   Nazwa: Przegląd i kalibracja analizatorów gazowych do pomiarów jakości powietrza

Część NR: 2   Nazwa: Przegląd i kalibracja analizatorów BTX

Przegląd i kalibracja wzorców wyższego rzędu zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia zawartym w

rozdziale II SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.41.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej : nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MLU Sp. z o.o., ul. Połomińska 16, 40-585 Katowice, kraj/woj. śląskie.

ENVIMET Services Sp. z o.o., ul. Balicka 255, 30-198 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 45287,80 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej  oferty: 63431,10

Oferta z najniższą ceną: 63431,10 / Oferta z najwyższą ceną: 63431,10

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MLU Sp. z o.o., ul. Połomińska 16, 40-585 Katowice, kraj/woj. śląskie.

ENVIMET Services Sp. z o.o., ul. Balicka 255, 30-198 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12195,12 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej  oferty: 20688,60

Oferta z najniższą ceną: 20688,60 / Oferta z najwyższą ceną: 20688,60

Waluta: PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=148198&rok=2016-09-22

2 z 4 2016-09-22 11:14



Część NR: 3   Nazwa: Przegląd i kalibracja manualnych poborników pyłu

Część NR: 4   

Nazwa: Przegląd i kalibracja Airpointera (kompaktowego systemu do pomiarów jakości powietrza)

Część NR: 6   Nazwa: Przegląd i kalibracja zestawów kalibracyjnych zero/span

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MLU Sp. z o.o., ul. Połomińska 16, 40-585 Katowice, kraj/woj. śląskie.

ENVIMET Services Sp. z o.o., ul. Balicka 255, 30-198 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12350,41 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej  oferty: 32902,50

Oferta z najniższą ceną: 32902,50 / Oferta z najwyższą ceną: 32902,50

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MLU Sp. z o.o., Ul. Połomińska 16, 40-585 Katowice, kraj/woj. śląskie.

ENVIMET Services Sp. z o.o., ul. Balicka 255, 30-198 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6918,70 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej  oferty: 8118,00

Oferta z najniższą ceną: 8118,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8118,00

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MLU Sp. z o.o., ul. Połomińska 16, 40-585 Katowice, kraj/woj. śląskie.

ENVIMET Services Sp. z o.o., ul. Balicka 255, 30-198 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 30191,87 PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=148198&rok=2016-09-22

3 z 4 2016-09-22 11:14



Część NR: 7   Nazwa: Przegląd i kalibracja analizatorów ciągłego pomiaru pyłów

Część NR: 8   Nazwa: Przegląd i kalibracja wzorców wyższego rzędu

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej  oferty: 40528,50

Oferta z najniższą ceną: 40528,50 / Oferta z najwyższą ceną: 40528,50

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MLU Sp. z o.o., ul. Połomińska 16, 40-585 Katowice, kraj/woj. śląskie.

ENVIMET Services Sp. z o.o., ul. Balicka 255, 30-198 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18259,35 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej  oferty: 39790,50

Oferta z najniższą ceną: 39790,50 / Oferta z najwyższą ceną: 39790,50

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MLU Sp. z o.o., ul. Połomińska 16, 40-585 Katowice, kraj/woj. śląskie.

ENVIMET Services Sp. z o.o., ul. Balicka 255, 30-198 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 16260,16 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej  oferty: 23431,50

Oferta z najniższą ceną: 23431,50 / Oferta z najwyższą ceną: 23431,50

Waluta: PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=148198&rok=2016-09-22

4 z 4 2016-09-22 11:14


